
Provincia di Campobasso

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARREDI PER
LABORATORI ED UFFICI



Informazioni sulla gara
ID 406

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 39150000-8

CIG: B02E1F9031

CUP: E34D23001460006

Tipo di fornitura: Beni

RUP: DANIELA ARMASANO

Responsabile dell'esecuzione del contratto: dott.ssa Marialaura Cosimi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Provincia di Campobasso

Centro di costo: CENTRALE APPALTI

Destinatario fornitura/servizio: ORGANIZZAZIONE E ACQUISTI

Aggiudicatario: G8 MOBILI SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 131.857,60 €

Data di aggiudicazione: 29 febbraio 2024

Comunicazione:

COMUNICAZIONE DEL 09/02/2024

Su richiesta specifica di un operatore, si comunica,
a beneficio di tutti, come precisato dal RUP, che il
preventivo sopralluogo non è obbligatorio.

Saluti Ufficio Appalti

 

COMUNICAZIONE DEL 09/02/2024

Su richiesta di un operatore economico interessato,
è stata inserita, nei documenti di gara, la Pianta
relativa alla dislocazione degli arredi, fornita dal
RUP.

Distinti saluti

UFFICIO APPALTI

 

E' pervenuta qualche istanza da parte di operatori
economici con la quale si chiede di chiarire come
compilare il DGUE elettronco.

A beneficio di tutti i soggetti interessati si segnala



che in alto a sinistra dell'area riservata è presente
un tasto E-DGUE RESPONSE che permette di
compilare il file xml presente nella documentazione.

Per urgenze contattare lo 070-41979 previa
apertura di un ticket di assistenza che dovrà essere
comunicato all'operatore.

Per ogni altra informazione relativa alla gara si
invita ad utilizzare i canali telematici messi a
disposizione della Piattaforma.

Ufficio Appalti.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 270.200,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 270.200,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 18,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.404,00 €

Termini di pagamento: 30 GG DF

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 31 gennaio 2024 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 febbraio 2024 14:00:00

Data scadenza: 16 febbraio 2024 23:59:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Dichiarazione di partecipazione

Dichiarazione di avvalimento

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Dichiarazione RTI/Consorzio/GEIE

Dichiarazione RTI / Costituite

Dichiarazione assolvimento bollo

dichiarazione pnrr assenza conflitto

dichiarazione pnrr integrative dgue

dichiarazione pnrr dnsh

dichiarazione pnrr ulteriori condizioni

dichiarazione pnrr titolare

PATTO DI INTEGRITA'

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Capitolato d'oneri

Schema di contratto

Informativa privacy

Disciplinare di gara

PIANTA ARREDI



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, in merito alla procedura di gara si
chiede se la data indicata nel capitolato d｀oneri
(art. 3 Durata) per la consegna degli arredi di cui all
｀Allegato 1 29/02/2024 sia un refuso. In tal caso si
chiede di indicare la data corretta. Grazie

Buongiorno, trattasi di un refuso per cui la scadenza
della gara resta la stessa e la consegna arredi,
allegato 1, è stabilita entro il 31/03/2024; la
consegna arredi allegato 2 resta entro il 31/03/2025
Distinti saluti Ufficio Appalti

Domanda Risposta

Buongiorno, in riferimento alla procedura di gara in
oggetto si chiede di sapere se il rivestimento
richiesto deve essere solo fornito oppure fornito e
posto in opera.

Buongiorno, il rivestimento richiesto deve essere
solo consegnato e non posto in opera Distinti saluti
Ufficio appalti

Domanda Risposta

PROBLEMI PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC

Buongiorno, per i problemi legati al pagamento si
rimanda all｀avviso dell｀ANAC
https://www.anticorruzione.it/-/portale-dei-
pagamenti-di-anac
Saluti
Ufficio Appalti

Domanda Risposta

Il sopralluogo preventivo è obbligatorio?
Come precisato dal RUP il preventivo sopralluogo
non è obbligatorio.

Ufficio Appalti

Domanda Risposta

Buongiorno, chiediamo un chiarimento in merito agli
articoli sotto riportati: _ Divano cm. L. 190 x P. 80
centro stanza rivestito in tessuto - CHE ALTEZZA
DEVO AVERE ? - SCHIENALE PRESENTE? _
Composizione divanetti bifacciale centro stanza cm.
L. 400 x P. 160 rivestiti in tessuto - CHE ALTEZZA
DEVONO AVERE? _ Panche seduta curva mod.
MEGA A piedi in metallo e rivestimento in tessuto -
MANCANO LE DIMENSIONI Cordiali saluti

Risposta del RUP

• Altezza da circa 40 cm a 50 cm dal pavimento.  L
｀altezza totale del divano, compreso lo schienale,
può variare notevolmente a seconda del design, ma
spesso si trova nell｀intervallo di 70-90 cm.
• Schienale presente: Sì.
• Altezza: Anche per i divanetti bifacciali, l｀altezza
del sedile dovrebbe rientrare nell｀intervallo
standard di 40-50 cm, con l｀altezza totale che può
variare a seconda del design specifico. L｀
importante è che l｀altezza sia coerente con quella
del divano singolo per mantenere un aspetto
uniforme e garantire il comfort.
• Dimensioni: Per una panca, l｀altezza del sedile
dovrebbe essere simile a quella dei divani (40-50
cm). La profondità della seduta dovrebbe essere
sufficiente per sedersi comodamente, tipicamente
intorno ai 40-45 cm.

Domanda Risposta

Risposdta del RUP



Buongiorno, chiediamo un chiarimento in merito all
｀articolo ｀｀Blocco isola centrale cm. L. 450 x P.
95 con ante, cassetti e cestoni tutto in
nobilitato/ecolegno; piani a induzione e lavelli su
ambo i lati｀｀ - SI CHIEDE LA DIMENSIONE
DELLE BASI LAVELLO - TIPOLOGIA DI LAVELLO -
MATERIALE PIANO - CONFIGURAZIONE DELLA
COMPOSIZIONE ? Grazie

Dimensione delle Basi Lavello: Ogni base lavello
misura una larghezza di circa 60 cm, profondità di
95 cm (in linea con la profondità totale dell｀isola),
e un｀altezza che segue lo standard del mobile per
integrarsi armoniosamente con il resto della
composizione.
Tipologia di Lavello:I lavelli previsti per questo
modello sono di tipo sottotop, designati per offrire
una soluzione esteticamente gradevole e funzionale
Materiale del Piano
Il piano di lavoro è realizzato in nobilitato/ecolegno
di alta qualità, trattato per resistere alle alte
temperature, all｀usura e all｀umidità, garantendo
durabilità e facilità di manutenzione.
Configurazione della Composizione: La
composizione del blocco isola è pensata per offrire
un｀ampia versatilità di uso, con piani a induzione e
lavelli disposti su entrambi i lati per una cucina
altamente funzionale e adatta a contesti
professionali. La lunghezza di 450 cm garantisce
abbondante spazio di lavoro e di stoccaggio, con
ante, cassetti e cestoni disposti ergonomicamente
per un accesso intuitivo e confortevole.

Domanda Risposta

Buongiorno, chiediamo un chiarimento in merito all
｀articolo ｀｀Blocchi laterali cm. L. 700 x P. 60 con
basi contenitive con ante, cassetti e cestoni, piano
scrittoio e mensole in nobilitato/ecolegno｀｀ - IN
UNA BASE L.700 COME FACCIAMO
CONSIDERARE ANTE CASSETTI E
CASSETTONI?, E｀ POSSIBILE AVERE UNA
DESCRIZIONE CORRETTA

Nei blocchi laterali lo spazio è da dividere nelle tre
tipologie di chiusura, ante, cassetti e cestoni. Le
ante sono previste per chiudere compartimenti più
ampi, ideali per riporre oggetti di dimensioni
maggiori.
I cassetti, collocati ergonomicamente, sono pensati
per contenere oggetti di uso quotidiano, offrendo
una soluzione pratica per mantenere l｀ordine e l｀
accessibilità.
I cestoni, più ampi dei cassetti, sono ideati per
riporre oggetti più ingombranti o per la raccolta
differenziata. La loro presenza nel blocco laterale è
studiata per garantire una maggiore flessibilità di
utilizzo, combinando funzionalità ed estetica.


	GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARREDI PER LABORATORI ED UFFICI

